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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32517203R

2. Data e Regjistrimit 17/01/2023
3. Emri i Subjektit HEIGEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri     Lagjja Aqif Pasha, rruga "E Re", pallati 500/3, kati 1. 

8.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Industri veshjeje, import-eksport, tregtim dhe shitje me 
pakice e shumice te mallrave, sipermarrje dhe sherbime ne 
fusha te ndryshme. Shitje me shumice e pakice e tekstileve, 
veshjeve, veshjeve sportive, kepuceve dhe artikujve te 
lekures neper panaire, stenda, tregje e dyqane te 
specializuara. Import-eksport, shitje me shumice dhe me 
pakice e lodrave duke perfhsire por pa u kufizuar ne: lodra 
dhe figura te licensuara dhe lojera me plasteline. Gjithashtu 
ne perputhje me legjislacionin Shqipetar, shoqeria mund te 
kryej dhe realizoje cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, 
qe eshte pasoje apo e lidhur me aktivitetet e listuara me lart. 
Per te arritur qellimin e mesiperm, shoqeria mund te 
nderrmare cdo aktivitet dhe sherbim qofte tregetar, financiar, 
per dhenie me qira, apo hipotekim, qe mund te konsiderohet 
i dobishem apo i nevojshem ne menyre qe te arrihet objekti i 
veprimtarise,...etj.
Diamen Miraka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2023                Deri: 07/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët DiamenMiraka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HEGIN
E-Mail: diamen_88@hotmail.com  
Telefon:  0676326643 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-065689-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F279B9-814C-41D5-9B96-10FA04169A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD774AE-94CE-435C-B249-4FC46E0CAFFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32311DD9-0AEA-4129-A638-7F3D3FA8D255

